SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MEMO/IF-PROEN/N.°296/2015

De: Ricardo Pereira Costa
Pró-Reitoria de Ensino - Reitoria

Para: Marcelo Bender Machado
Conselho Superior - Reitoria

Marilvana Giacomelli Tavares
Gabinete do Reitor - Reitoria

Assunto: Proposta de Calendário Letivo 2015 do Campus Pelotas Visconde da Graça

Excelentíssimo Senhor Reitor

Solicito aprovação ad referendum do Conselho Superior para a proposta de Calendário
Letivo 2015 do Campus Pelotas Visconde da Graça.

Encaminho  em anexo  a  referida  proposta,  bem como parecer  da  Pró-reitoria  de
Ensino.

Atenciosamente,

Ricardo Pereira Costa

Pró-Reitoria de Ensino

Pelotas, 29 de setembro de 2015

Anexos:
20150929181914_560b0052ef2c0.pdf
20150929183031_560b02f7b3909.pdf
20150929183034_560b02fa2a864.pdf

Autenticação N°. ec1b88ad520d95f45f7b244b4cae0778

http://intranet.ifsul.edu.br/arquivos/download/30678
http://intranet.ifsul.edu.br/arquivos/download/30679
http://intranet.ifsul.edu.br/arquivos/download/30680